3º- 5ª.-  Vista la solicitud de D. Daniel Guirado Rodríguez pidiendo una subvención para sufragar los gastos de la grabación de  
una maqueta de su grupo “Shana^niá”,

PROPONGO a esta COMISION INFORMATIVA DE DEPORTES , JUVENTUD Y FESTEJOS  subvencionar con SETENTA  
Y TRES MIL OCHENTA PESETAS (73.080 ptas) a Daniel Guirado Rodríguez, D.N.I. 78.037.273-K, como representante del grupo  
“Shana^niá”.

Se dictamina favorablemente.

3º.-6º.- Visto el proyecto presentado por la asociación Juvenil Ruy López para la organización de un ciclo de Cine y Ajedrez a

[...]

7ª.-   Con motivo  del  servicio de  autocares realizado  por  la  empresa ENRIQUE MARIN AMAT a los  clubes y  escuelas  
deportivas municipales durante los meses de mayo a octubre de 1998 ,

PROPONGO  a esta Comisión Informativa de Deportes,  Juventud y Festejos,  dictamine  favorablemente  el gasto y  
disposición  de  fondos  de  CUATRO  MILLONES  QUINIENTAS  CUARENTA  Y  DOS  MIL  CIENTO  CINCUENTA  PESETAS  
(4.542.150 PTAS) para el pago del servicio de autocares de los meses de ayo a octubre de 1998, a la empresa MARIN AMAT  
(C.I.F. 5.588.768- K).

Se dictamina favorablemente.

Existe Contraído de 4.542.150 ptas. en el Libro General de Gastos, Cap. 452.204.00 del Vigente Presupuesto Ordinario, contraído